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Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen har av kommunstyrelsen i Stockholms 

stad ombetts att yttra sig i ärendet ”Övergripande 

samverkansöverenskommelse mellan Stockholms stad och 

Polisregion Stockholm”. 

Samverkansöverenskommelsen syftar till att öka stockholmarnas 

upplevda trygghet och minska den faktiska brottsligheten genom att 

på ledningsnivå skapa bättre förutsättningar för att stärka det 

gemensamma brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet.  

 

Revideringen av befintlig överenskommelse möjliggör utökad 

samverkan och skapar en tydligare roll- och ansvarsfördelning.  

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till ett mer 

organisatoriskt strukturerat arbete där roller och ansvar tydligt 

framgår. 
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Övergripande 

samverkansöverenskommelse mellan 

Stockholms stad och Polisregion 

Stockholm 

 

 

Bakgrund/ Ärendet 

Kommunstyrelsen i Stockholms stad har skickat ärendet 

”Övergripande samverkansöverenskommelse mellan Stockholms 

stad och Polisregion Stockholm” på remiss till utbildningsnämnden.  

 

För att stärka och effektivisera det brottsförebyggande samt 

trygghetsskapande arbetet i staden har en övergripande 

samverkansöverenskommelse upprättats. Den reviderade versionen 

av samverkansöverenskommelsen behandlas i remissen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i 

samverkan med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till föreslagen 

samverkansöverenskommelse. Att utbildningsnämndens verksamhet 

särskilt prioriteras i det lokala styrgruppsarbetet ser förvaltningen 

som en bra inriktning. Det ökar möjligheterna att i ett tidigare skede 

identifiera barn och unga i riskzon och på så vis effektivisera 

insatserna för målgruppen. 

Ledningsstrukturen för den övergripande 

samverkansöverenskommelsen kan möjliggöra ett mer effektivt 

brottsförebyggande arbete även inom förvaltningen. 

Utbildningsförvaltningen kan utöver detta se positiva 

synergieffekter gällande ett mer intensifierat lokalt samarbete med 

andra myndigheter.  

Konsekvenser för barn och barnets rättigheter 

Konsekvensanalyser har övervägts men bedöms ej aktuella i detta 

ärende. Förvaltningen ser dock att föreslagen organisation och 

struktur gynnar barnet som individ såväl som målgrupp. Ett tydligt 

arbetssätt kommer troligen även ha en positiv effekt på de attityder, 

normer, värderingar och ideal som påverkar livsvillkoren för flickor 

och pojkar. 

Förvaltningens förslag  

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningen tjänsteutlåtande och överlämnar det till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

Därtill föreslås att beslutet justeras omedelbart med anledning av 

svarstiden.  
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Bilaga 

Remissen ”Övergripande samverkansöverenskommelse mellan 

Stockholms stad och Polisregion Stockholm” 


